Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 095/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMAR LEMES DE TOLEDO 003.***.519-20 175230718 141260 ABATIA

AMAURY MULLER GONÇALVES 778.***.259-72 164122000 125786 LAPA

CAETANO EDUARDO DOS REIS NETTO 033.***.069-67 167006531 138631 SÃO MATEUS DO SUL

CARLOS ALBERTO DA SILVA CARNEIRO 000.***.849-91 164380793 136158 LONDRINA

CELIO GONÇALVES 102.***.799-89 166579007 122249 GUARAQUEÇABA

CELSO NALLIN 433.***.849-49 166579503 138382 TERRA BOA

CEMITÉRIO ECOLÓGICO MISTO PARQUE JARDIM DA COLINA 03.440.***/0001-61 176510706 129771 COLOMBO

EDNEI BRAGANTIM 056.***.579-43 166579562 138410 TERRA BOA

FABIO APARECIDO SANTANA 132.***.319-45 187355567 124454 IVATE

FABRICIO APARECIDO SANTANA 132.***.539-14 187355583 124455 IVATE

GABRIEL BRESOLIN 018.***.949-30 161393266 123733 GENERAL CARNEIRO

GENILSON JOSÉ DA CRUZ CARDOSO 061.***.829-41 166646022 138306 REBOUÇAS

GIACOMO VICENTE PERCIAVALLE 063.***.378-35 166577071 138408 UMUARAMA

GILSON DA CRUZ CARDOSO 008.***.469-46 157053582 135280 FERNANDES PINHEIRO

GREGÓRIO EDUARDO STEMPKOSKI 985.***.809-34 160657596 136280 PINHÃO

HENRIQUE DOS SANTOS 033.***.369-02 164006832 125438 RIO BRANCO DO SUL

INDUSTRIA DE PAPEL E PAPELAO SIMONE LTDA 80.222.***/0002-61 200796438 133866 CURITIBA

INDUSTRIA DE PAPEL E PAPELAO SIMONE LTDA 80.222.***/0002-61 200796128 133865 CURITIBA

INDÚSTRIA DE PAPEL E PAPELÃO SIMONE LTDA 80.222.***/0002-61 200795156 133867 CURITIBA

IVANILSON MACHADO 859.***.119-49 169583617 128989 CURITIBA

IVONE DE OLIVEIRA ANDRADE 976.***.779-53 166641764 138297 RIO AZUL

JOAO ISAEL DA CUNHA 759.***.119-68 168184948 139201 JABOTI

LAUCEDIR TENORIO DA SILVA 508.***.239-04 186912837 144998 TAPIRA

LEANDRO RODRIGUES RAMOS 304.***.078-70 187125383 124528 PARANAGUA

MARCIO PAULO DILL 038.***.019-63 161851272 136806 DOIS VIZINHOS

MAURILIO LENKIU 061.***.529-26 166747937 138459 PRUDENTÓPOLIS

MINTON DONIZETE CEREGATE 031.***.429-65 198922617 147731 MARILENA

OSNI ANTÔNIO CARNEIRO 038.***.579-30 168054246 139131 CARAMBEI

OVIDIO RIBEIRO DA SILVEIRA 016.***.759-72 166579872 138403 SÃO MATEUS DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 76.017.***/0001-61 156965456 125387 MATINHOS

PRINCIPIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 11.202.***/0001-18 170137248 140416 SARANDI

SANDRO JOSE NATAL 939.***.379-87 166786860 138229 CAMPO MAGRO

SIDNEY MAICKON ANTUNES DOS SANTOS 063.***.669-40 187177790 124529 PARANAGUA

VOLMIR PIZATTO 026.***.119-59 165041941 137796 TRES BARRAS DO PARANA

Curitiba, 7 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI